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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 681153 MARESCA MASSIMILIANO1 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO24/09/05

 698364 PERONE FRANCESCO2 POSILLIPO NAPOLI25/05/08

 684948 KOWALCZYK ALBERT JAKUB3 GS P GIANNONE CASERTA15/11/08

 702965 CERINO CARMINE4 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO26/03/08

 669698 D'AMBROSIO FRANCESCO5 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO18/05/08

 667759 SOMMA SALVATORE6 CLUB SCHERMA SAN NICOLA18/07/05

 703431 FERRAIOLI GIOVANNI7 AD MAIORA SCHERMA20/08/04

 692841 FIORE RICCARDO EMANUELE8 CS NEDO NADI20/10/08

 686805 NATALE PIETRO9 CLUB SCHERMA SAN NICOLA08/10/07

 701602 LIUZZI GIANMARCO10 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO01/02/09

 695482 MASECCHIA LORENZO11 CLUB SCHERMA SAN NICOLA25/08/08

 691747 ROSA ALFREDO12 POSILLIPO NAPOLI30/09/06

 704256 CAPUTO GIUSEPPE MATTEO13 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO05/12/07

 678397 PRINZO FRANCESCO PAOLO14 CS NEDO NADI02/01/07

 693806 COPPOLA DAVIDE15 CLUB SCHERMA PORTICI17/04/08

 714291 GIZZI MARIO16 CS NEDO NADI16/04/07

 703432 GALASSO LUIGI EMANUELE17 AD MAIORA SCHERMA24/06/09

 702270 MOSCHIANO NICCOLO'18 POSILLIPO NAPOLI09/12/09

 664643 TROISE DAVIDE19 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO08/10/07

 668919 EMOLO FRANCESCO ANTONIO20 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO01/07/04

 682821 PARAGLIOLA DANIEL21 CIRCOLO SCHERMA MISURACA14/11/06

 702533 GAGLIARDI LUIGI22 POSILLIPO NAPOLI12/12/09

 699290 DI VAIO ENRICO23 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO17/09/09

 669486 SANTANGELO ALESSANDRO24 CLUB SCHERMA SAN NICOLA08/06/09

 684349 PAGANO STEFANO25 CLUB SCHERMA PORTICI24/12/07

 706061 RAMBALDI MARIO26 POSILLIPO NAPOLI26/02/08

 707827 TARTAGLIA ALESSANDRO27 POSILLIPO NAPOLI01/10/05

 685318 ROSIELLO SIMONE28 POSILLIPO NAPOLI08/08/04

 698156 LIBROIA LEONARDO29 CS NEDO NADI17/08/08

 671328 TRIGGIANO FRANCESCO DAVIDE30 CS NEDO NADI10/05/07

 664650 ERRICO STEFANO31 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO22/05/08

 684163 GIARDIELLO MATTEO32 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC18/08/08

 677142 SALAMITI MATTEO33 GS P GIANNONE CASERTA22/05/09

 717152 MELLOR NATHAN34 CIRCOLO SCHERMA MISURACA15/11/08

 718846 MASSA ANTONIO35 CS NEDO NADI07/08/09

 698766 TUFANO ANDREA36 CLUB SCHERMA SAN NICOLA30/09/09

 704162 MILANO ANDREA37 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC24/04/09

 700574 MASINI MARCELLO38 SPEED PLANET - NAPOLI01/10/07

 688238 DI SOMMA GIOVANNI MARIA39 CLUB SCHERMA PORTICI30/10/08

 717891 D'AGNESE GABRIELE40 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO16/05/08

 683886 MORGERA MARCO41 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO12/12/08

 715943 PASCALE CARMINE42 RAJPUTS29/06/09

 686550 VENTRIGLIA PIETRO43 GS P GIANNONE CASERTA13/11/09

 697277 BRUCALE FRANCESCO44 CS NEDO NADI10/03/09

 682866 DI GIOVANNI ANTONIO45 CLUB SCHERMA SAN NICOLA14/12/09

 708260 PASSARO DANIELE46 CLUB SCHERMA PORTICI05/04/05

 684110 D'ALESSANDRO MARCELLO47 CS NEDO NADI19/10/09

 686828 MASSIMO LORENZO48 CIRCOLO SCHERMA MISURACA28/05/08
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 720335 SARNO PAOLO49 CS NEDO NADI01/10/08

 680081 SCHAUFELBERGER GIANLUCA50 SPEED PLANET - NAPOLI24/05/05

 706041 ROSA ANDREA51 POSILLIPO NAPOLI02/10/09

 714531 CICIRIELLO ALESSANDRO52 CS NEDO NADI17/08/09

 669701 FIORENTINO JACOPO53 CLUB SCHERMA SAN NICOLA02/07/09

 717960 LOSCO LUIGI54 GS P GIANNONE CASERTA01/06/09

 723366 TORRACA ANDREA55 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO18/06/08

 689109 CATINO GIANLUIGI56 CLUB SCHERMA PORTICI28/01/09

 682867 NARDONE TOMMASO FRANCESCO57 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO17/10/09

 715984 FOLETTO EGIDIO58 RAJPUTS01/07/09

 717451 ZINNI STEFANO59 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE19/01/08

 710679 NUCERA LEONARDO60 POSILLIPO NAPOLI10/12/08

 702591 IRIQUIN LEONARDO GASPARE61 CS NEDO NADI17/12/09

 675015 ROSSI PASQUALE62 GS P GIANNONE CASERTA25/05/09

 713920 NERESINO ANTONIO63 CLUB SCHERMA SAN NICOLA24/01/09

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 2 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Qualificazione Regionale GOLD Giovani SPADA Sarno (SA) - Qualificazione Regionale GOLD Giovani - 07/04/24 - 07/04/2408/04/2024 11:14Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada maschile
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

MARESCA MASSI - NAPAO (Napoli)

TRIGGIANO FRA - SANN (Salerno)

PARAGLIOLA DA - NAMIS (Villaricca)

PRINZO FRANCE - SANN (Salerno)

MASECCHIA LOR - CESAN (San Nicola la Strada)

RAMBALDI MARI - NAPOS (Napoli)

FIORE RICCARD - SANN (Salerno)

MOSCHIANO NIC - NAPOS (Napoli)

NATALE PIETRO - CESAN (San Nicola la Strada)

LIBROIA LEONA - SANN (Salerno)

SANTANGELO AL - CESAN (San Nicola la Strada)

KOWALCZYK ALB - CEGIA (Caserta)

CAPUTO GIUSEP - NAPAO (Napoli)

DI VAIO ENRIC - NAPAO (Napoli)

GIARDIELLO MA - BNBEN (Benevento)

D'AMBROSIO FR - NAPAO (Napoli)

PERONE FRANCE - NAPOS (Napoli)

ERRICO STEFAN - NAPAO (Napoli)

COPPOLA DAVID - NAPOR (Napoli)

EMOLO FRANCES - NAPAO (Napoli)

ROSA ALFREDO - NAPOS (Napoli)

PAGANO STEFAN - NAPOR (Napoli)

ROSIELLO SIMO - NAPOS (Napoli)

SOMMA SALVATO - CESAN (San Nicola la Strada)

LIUZZI GIANMA - NAPAO (Napoli)

TARTAGLIA ALE - NAPOS (Napoli)

CERINO CARMIN - NAPAO (Napoli)

TROISE DAVIDE - NAPAO (Napoli)

FERRAIOLI GIO - SADMA (Scafati)

GAGLIARDI LUI - NAPOS (Napoli)

GIZZI MARIO - SANN (Salerno)

GALASSO LUIGI - SADMA (Scafati)
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COPPOLA DAVID - NAPOR (Napoli)

ROSA ALFREDO - NAPOS (Napoli)

SOMMA SALVATO - CESAN (San Nicola la Strada)

LIUZZI GIANMA - NAPAO (Napoli)

CERINO CARMIN - NAPAO (Napoli)
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MARESCA MASSI - NAPAO (Napoli)

FIORE RICCARD - SANN (Salerno)
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D'AMBROSIO FR - NAPAO (Napoli)

PERONE FRANCE - NAPOS (Napoli)
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KOWALCZYK ALB - CEGIA (Caserta)

PERONE FRANCE - NAPOS (Napoli)
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 64

MARESCA MASSIMILIANO-NAPAO (Napoli)

-

 0

 0
MARESCA MASSIMILIANO-NAPAO (Napoli)F  1
P.

 33

 32

MASSA ANTONIO-SANN (Salerno)

TRIGGIANO FRANCESCO DAVIDE-SANN (Salerno)

 10

 15
TRIGGIANO FRANCESCO DAVIDE-SANN (Salerno)F  2
P.

 17

 48

PARAGLIOLA DANIEL-NAMIS (Villaricca)

MASSIMO LORENZO-NAMIS (Villaricca)

 15

 9
PARAGLIOLA DANIEL-NAMIS (Villaricca)F  3
P.

 49

 16

SARNO PAOLO-SANN (Salerno)

PRINZO FRANCESCO PAOLO-SANN (Salerno)

 7

 15
PRINZO FRANCESCO PAOLO-SANN (Salerno)F  4
P.

 9

 56

MASECCHIA LORENZO-CESAN (San Nicola la Strada)

CATINO GIANLUIGI-NAPOR (Napoli)

 15

 7
MASECCHIA LORENZO-CESAN (San Nicola la Strada)F  5
P.

 41

 24

MORGERA MARCO-NAPAO (Napoli)

RAMBALDI MARIO-NAPOS (Napoli)

 10

 15
RAMBALDI MARIO-NAPOS (Napoli)F  6
P.

 25

 40

FIORE RICCARDO EMANUELE-SANN (Salerno)

D'AGNESE GABRIELE-NAPAO (Napoli)

 15

 12
FIORE RICCARDO EMANUELE-SANN (Salerno)F  7
P.

 57

 8

NARDONE TOMMASO FRANCESCO-NAMEG (Nola)

MOSCHIANO NICCOLO'-NAPOS (Napoli)

 9

 15
MOSCHIANO NICCOLO'-NAPOS (Napoli)F  8
P.

 5

 60

NATALE PIETRO-CESAN (San Nicola la Strada)

NUCERA LEONARDO-NAPOS (Napoli)

 15

 6
NATALE PIETRO-CESAN (San Nicola la Strada)F  9
P.

 37

 28

MILANO ANDREA-BNBEN (Benevento)

LIBROIA LEONARDO-SANN (Salerno)

 5

 15
LIBROIA LEONARDO-SANN (Salerno)F  10
P.

 21

 44

SANTANGELO ALESSANDRO-CESAN (San Nicola la Strada)

BRUCALE FRANCESCO-SANN (Salerno)

 15

 9
SANTANGELO ALESSANDRO-CESAN (San Nicola la Strada)F  11
P.

 53

 12

FIORENTINO JACOPO-CESAN (San Nicola la Strada)

KOWALCZYK ALBERT JAKUB-CEGIA (Caserta)

 8

 15
KOWALCZYK ALBERT JAKUB-CEGIA (Caserta)F  12
P.

 13

 52

CAPUTO GIUSEPPE MATTEO-NAPAO (Napoli)

CICIRIELLO ALESSANDRO-SANN (Salerno)

 15

 4
CAPUTO GIUSEPPE MATTEO-NAPAO (Napoli)F  13
P.

 45

 20

DI GIOVANNI ANTONIO-CESAN (San Nicola la Strada)

DI VAIO ENRICO-NAPAO (Napoli)

 11

 15
DI VAIO ENRICO-NAPAO (Napoli)F  14
P.

 29

 36

SALAMITI MATTEO-CEGIA (Caserta)

GIARDIELLO MATTEO-BNBEN (Benevento)

 12

 15
GIARDIELLO MATTEO-BNBEN (Benevento)F  15
P.

 61

 4

IRIQUIN LEONARDO GASPARE-SANN (Salerno)

D'AMBROSIO FRANCESCO-NAPAO (Napoli)

 10

 15
D'AMBROSIO FRANCESCO-NAPAO (Napoli)F  16
P.
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 62

PERONE FRANCESCO-NAPOS (Napoli)

ROSSI PASQUALE-CEGIA (Caserta)

 15

 5
PERONE FRANCESCO-NAPOS (Napoli)F  17
P.

 35

 30

ERRICO STEFANO-NAPAO (Napoli)

MELLOR NATHAN-NAMIS (Villaricca)

 15

 3
ERRICO STEFANO-NAPAO (Napoli)F  18
P.

 19

 46

COPPOLA DAVIDE-NAPOR (Napoli)

PASSARO DANIELE-NAPOR (Napoli)

 15

 12
COPPOLA DAVIDE-NAPOR (Napoli)F  19
P.

 51

 14

ROSA ANDREA-NAPOS (Napoli)

EMOLO FRANCESCO ANTONIO-NAPAO (Napoli)

 7

 15
EMOLO FRANCESCO ANTONIO-NAPAO (Napoli)F  20
P.

 11

 54

ROSA ALFREDO-NAPOS (Napoli)

LOSCO LUIGI-CEGIA (Caserta)

 15

 8
ROSA ALFREDO-NAPOS (Napoli)F  21
P.

 43

 22

VENTRIGLIA PIETRO-CEGIA (Caserta)

PAGANO STEFANO-NAPOR (Napoli)

 7

 15
PAGANO STEFANO-NAPOR (Napoli)F  22
P.

 27

 38

ROSIELLO SIMONE-NAPOS (Napoli)

MASINI MARCELLO-NAPLA (Volla)

 15

 7
ROSIELLO SIMONE-NAPOS (Napoli)F  23
P.

 59

 6

ZINNI STEFANO-NAPAR (Napoli)

SOMMA SALVATORE-CESAN (San Nicola la Strada)

 9

 15
SOMMA SALVATORE-CESAN (San Nicola la Strada)F  24
P.

 7

 58

LIUZZI GIANMARCO-NAPAO (Napoli)

FOLETTO EGIDIO-AVRAJ (Avellino)

 15

 10
LIUZZI GIANMARCO-NAPAO (Napoli)F  25
P.

 39

 26

DI SOMMA GIOVANNI MARIA-NAPOR (Napoli)

TARTAGLIA ALESSANDRO-NAPOS (Napoli)

 12

 15
TARTAGLIA ALESSANDRO-NAPOS (Napoli)F  26
P.

 23

 42

CERINO CARMINE-NAPAO (Napoli)

PASCALE CARMINE-AVRAJ (Avellino)

 15

 7
CERINO CARMINE-NAPAO (Napoli)F  27
P.

 55

 10

TORRACA ANDREA-NAMEG (Nola)

TROISE DAVIDE-NAPAO (Napoli)

 7

 15
TROISE DAVIDE-NAPAO (Napoli)F  28
P.

 15

 50

FERRAIOLI GIOVANNI-SADMA (Scafati)

SCHAUFELBERGER GIANLUCA-NAPLA (Volla)

 15

 6
FERRAIOLI GIOVANNI-SADMA (Scafati)F  29
P.

 47

 18

D'ALESSANDRO MARCELLO-SANN (Salerno)

GAGLIARDI LUIGI-NAPOS (Napoli)

 5

 15
GAGLIARDI LUIGI-NAPOS (Napoli)F  30
P.

 31

 34

GIZZI MARIO-SANN (Salerno)

TUFANO ANDREA-CESAN (San Nicola la Strada)

 15

 8
GIZZI MARIO-SANN (Salerno)F  31
P.

 63

 2

NERESINO ANTONIO-CESAN (San Nicola la Strada)

GALASSO LUIGI EMANUELE-SADMA (Scafati)

 10

 15
GALASSO LUIGI EMANUELE-SADMA (Scafati)F  32
P.
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 681153 MARESCA MASSIMILIANO NAPAO Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  2

 703432 GALASSO LUIGI EMANUELE SADMA Qualificato 1,00  21  30  9 1  1

 698364 PERONE FRANCESCO NAPOS Qualificato 1,00  18  29  11 3 3  7

 669698 D'AMBROSIO FRANCESCO NAPAO Qualificato 1,00  17  30  13 4 4  4

 686805 NATALE PIETRO CESAN Qualificato 1,00  16  30  14 5 5  3

 667759 SOMMA SALVATORE CESAN Qualificato 0,83  17  29  12 6 6  5

 701602 LIUZZI GIANMARCO NAPAO Qualificato 0,83  13  29  16 7 7  8

 702270 MOSCHIANO NICCOLO' NAPOS Qualificato 0,83  12  28  16 8 8  6

 695482 MASECCHIA LORENZO CESAN Qualificato 0,83  12  27  15 9 9  4

 664643 TROISE DAVIDE NAPAO Qualificato 0,83  11  25  14 10 10  9

 691747 ROSA ALFREDO NAPOS Qualificato 0,83  9  28  19 11 11  5

 684948 KOWALCZYK ALBERT JAKUB CEGIA Qualificato 0,67  13  28  15 12 12  6

 704256 CAPUTO GIUSEPPE MATTEO NAPAO Qualificato 0,67  11  26  15 13 13  3

 668919 EMOLO FRANCESCO ANTON NAPAO Qualificato 0,67  9  27  18 14 14  7

 703431 FERRAIOLI GIOVANNI SADMA Qualificato 0,67  9  23  14 15 15  4

 678397 PRINZO FRANCESCO PAOLO SANN Qualificato 0,67  7  26  19 16 16  7

 682821 PARAGLIOLA DANIEL NAMIS Qualificato 0,67  7  26  19 16  5

 702533 GAGLIARDI LUIGI NAPOS Qualificato 0,67  6  27  21 18 18  8

 693806 COPPOLA DAVIDE NAPOR Qualificato 0,67  5  27  22 19 19  9

 699290 DI VAIO ENRICO NAPAO Qualificato 0,67  5  26  21 20 20  5

 669486 SANTANGELO ALESSANDRO CESAN Qualificato 0,67  5  25  20 21 21  7

 684349 PAGANO STEFANO NAPOR Qualificato 0,67  4  26  22 22 22  8

 702965 CERINO CARMINE NAPAO Qualificato 0,67  4  26  22 22  6

 706061 RAMBALDI MARIO NAPOS Qualificato 0,67  4  24  20 24 24  2

 692841 FIORE RICCARDO EMANU SANN Qualificato 0,67  3  23  20 25 25  9

 707827 TARTAGLIA ALESSANDRO NAPOS Qualificato 0,67  3  23  20 25  9

 685318 ROSIELLO SIMONE NAPOS Qualificato 0,67  2  24  22 27 27  1

 698156 LIBROIA LEONARDO SANN Qualificato 0,67  2  22  20 28 28  6

 677142 SALAMITI MATTEO CEGIA Qualificato 0,67  1  25  24 29 29  3

 717152 MELLOR NATHAN NAMIS Qualificato 0,50  7  26  19 30 30  2

 714291 GIZZI MARIO SANN Qualificato 0,50  6  24  18 31 31  3

 671328 TRIGGIANO FRANCESCO DAVID SANN Qualificato 0,50  3  24  21 32 32  1

 718846 MASSA ANTONIO SANN Qualificato 0,50  2  22  20 33 33  8

 664650 ERRICO STEFANO NAPAO Qualificato 0,50 -1  21  22 34 34  3

 698766 TUFANO ANDREA CESAN Qualificato 0,50 -1  21  22 34  1

 684163 GIARDIELLO MATTEO BNBEN Qualificato 0,50 -2  24  26 36 36  8

 704162 MILANO ANDREA BNBEN Qualificato 0,50 -2  21  23 37 37  9

 700574 MASINI MARCELLO NAPLA Qualificato 0,50 -3  21  24 38 38  2

 688238 DI SOMMA GIOVANNI MARIA NAPOR Qualificato 0,50 -4  21  25 39 39  4

 717891 D'AGNESE GABRIELE NAPAO Qualificato 0,50 -4  20  24 40 40  1

 683886 MORGERA MARCO NAPAO Qualificato 0,33 -3  18  21 41 41  6

 715943 PASCALE CARMINE AVRAJ Qualificato 0,33 -5  20  25 42 42  8

 686550 VENTRIGLIA PIETRO CEGIA Qualificato 0,33 -5  19  24 43 43  4

 697277 BRUCALE FRANCESCO SANN Qualificato 0,33 -7  17  24 44 44  5

 682866 DI GIOVANNI ANTONIO CESAN Qualificato 0,33 -9  15  24 45 45  2

 708260 PASSARO DANIELE NAPOR Qualificato 0,33 -11  16  27 46 46  7

 684110 D'ALESSANDRO MARCELLO SANN Qualificato 0,33 -11  15  26 47 47  2

 686828 MASSIMO LORENZO NAMIS Qualificato 0,17 -9  17  26 48 48  1
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  63Girone

 720335 SARNO PAOLO SANN Qualificato 0,17 -9  17  26 48  2

 680081 SCHAUFELBERGER GIANLUCA NAPLA Qualificato 0,17 -10  16  26 50 50  9

 706041 ROSA ANDREA NAPOS Qualificato 0,17 -12  16  28 51 51  4

 714531 CICIRIELLO ALESSANDRO SANN Qualificato 0,17 -12  15  27 52 52  1

 669701 FIORENTINO JACOPO CESAN Qualificato 0,17 -13  16  29 53 53  6

 717960 LOSCO LUIGI CEGIA Qualificato 0,17 -13  14  27 54 54  7

 723366 TORRACA ANDREA NAMEG Qualificato 0,17 -13  13  26 55 55  5

 689109 CATINO GIANLUIGI NAPOR Qualificato 0,17 -15  12  27 56 56  6

 682867 NARDONE TOMMASO FRANCE NAMEG Qualificato 0,17 -17  12  29 57 57  3

 715984 FOLETTO EGIDIO AVRAJ Qualificato 0,00 -10  18  28 58 58  9

 717451 ZINNI STEFANO NAPAR Qualificato 0,00 -15  15  30 59 59  7

 710679 NUCERA LEONARDO NAPOS Qualificato 0,00 -16  14  30 60 60  3

 702591 IRIQUIN LEONARDO GASPAR SANN Qualificato 0,00 -17  10  27 61 61  4

 675015 ROSSI PASQUALE CEGIA Qualificato 0,00 -18  12  30 62 62  5

 713920 NERESINO ANTONIO CESAN Qualificato 0,00 -18  12  30 62  8
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TRIGGIANO FRANCESCO DAVIDE 671328 3 2 V V 4 V  0,500  3  24SANN

 2 ROSIELLO SIMONE 685318 V 2 2 V V V  0,670  2  24NAPOS

 3 GALASSO LUIGI EMANUELE 703432 V V V V V V  1,000  21  30SADMA

 4 CICIRIELLO ALESSANDRO 714531 3 V 2 2 2 1  0,170 -12  15SANN

 5 TUFANO ANDREA 698766 0 3 3 V V V  0,500 -1  21CESAN

 6 D'AGNESE GABRIELE 717891 V 2 0 V 3 V  0,500 -4  20NAPAO

 7 MASSIMO LORENZO 686828 3 4 0 V 2 3  0,170 -9  17NAMIS

 2Girone N.

 1 D'ALESSANDRO MARCELLO 684110 0 V 1 3 V 1  0,330 -11  15SANN

 2 MARESCA MASSIMILIANO 681153 V V V V V V  1,000  21  30NAPAO

 3 DI GIOVANNI ANTONIO 682866 2 1 V 1 1 V  0,330 -9  15CESAN

 4 SARNO PAOLO 720335 V 2 2 3 1 4  0,170 -9  17SANN

 5 RAMBALDI MARIO 706061 V 2 V V 2 V  0,670  4  24NAPOS

 6 MELLOR NATHAN 717152 4 3 V V V 4  0,500  7  26NAMIS

 7 MASINI MARCELLO 700574 V 1 2 V 3 V  0,500 -3  21NAPLA

 3Girone N.

 1 ERRICO STEFANO 664650 2 2 2 V V V  0,500 -1  21NAPAO

 2 NATALE PIETRO 686805 V V V V V V  1,000  16  30CESAN

 3 GIZZI MARIO 714291 V 3 2 4 V V  0,500  6  24SANN

 4 CAPUTO GIUSEPPE MATTEO 704256 V 2 V 4 V V  0,670  11  26NAPAO

 5 SALAMITI MATTEO 677142 2 3 V V V V  0,670  1  25CEGIA

 6 NARDONE TOMMASO FRANCESCO 682867 2 1 0 1 3 V  0,170 -17  12NAMEG

 7 NUCERA LEONARDO 710679 3 3 1 0 3 4  0,000 -16  14NAPOS

 4Girone N.

 1 MASECCHIA LORENZO 695482 V 2 V V V V  0,830  12  27CESAN

 2 DI SOMMA GIOVANNI MARIA 688238 4 2 0 V V V  0,500 -4  21NAPOR

 3 D'AMBROSIO FRANCESCO 669698 V V V V V V  1,000  17  30NAPAO

 4 FERRAIOLI GIOVANNI 703431 3 V 3 V v2 V  0,670  9  23SADMA

 5 VENTRIGLIA PIETRO 686550 1 3 3 2 V V  0,330 -5  19CEGIA

 6 IRIQUIN LEONARDO GASPARE 702591 1 3 1 0 2 3  0,000 -17  10SANN

 7 ROSA ANDREA 706041 1 4 2 2 2 V  0,170 -12  16NAPOS
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 5Girone N.

 1 DI VAIO ENRICO 699290 2 4 V V V V  0,670  5  26NAPAO

 2 PARAGLIOLA DANIEL 682821 V 4 2 V V V  0,670  7  26NAMIS

 3 ROSA ALFREDO 691747 V V 3 V V V  0,830  9  28NAPOS

 4 SOMMA SALVATORE 667759 4 V V V V V  0,830  17  29CESAN

 5 TORRACA ANDREA 723366 0 2 3 0 3 V  0,170 -13  13NAMEG

 6 BRUCALE FRANCESCO 697277 4 1 1 1 V V  0,330 -7  17SANN

 7 ROSSI PASQUALE 675015 3 4 2 1 1 1  0,000 -18  12CEGIA

 6Girone N.

 1 CERINO CARMINE 702965 V 3 V 3 V V  0,670  4  26NAPAO

 2 KOWALCZYK ALBERT JAKUB 684948 4 4 V V V V  0,670  13  28CEGIA

 3 MOSCHIANO NICCOLO' 702270 V V V V V 3  0,830  12  28NAPOS

 4 MORGERA MARCO 683886 1 3 1 3 V V  0,330 -3  18NAPAO

 5 LIBROIA LEONARDO 698156 V 0 2 V V V  0,670  2  22SANN

 6 FIORENTINO JACOPO 669701 4 2 2 1 3 v4  0,170 -13  16CESAN

 7 CATINO GIANLUIGI 689109 3 0 v4 0 1 4  0,170 -15  12NAPOR

 7Girone N.

 1 PERONE FRANCESCO 698364 V V V V V v4  1,000  18  29NAPOS

 2 PASSARO DANIELE 708260 1 1 2 V V 2  0,330 -11  16NAPOR

 3 PRINZO FRANCESCO PAOLO 678397 2 V 4 V V V  0,670  7  26SANN

 4 EMOLO FRANCESCO ANTONIO 668919 4 V V V V 3  0,670  9  27NAPAO

 5 ZINNI STEFANO 717451 2 3 3 1 2 4  0,000 -15  15NAPAR

 6 LOSCO LUIGI 717960 1 4 1 1 V 2  0,170 -13  14CEGIA

 7 SANTANGELO ALESSANDRO 669486 1 V 4 V V V  0,670  5  25CESAN

 8Girone N.

 1 GIARDIELLO MATTEO 684163 4 4 V V V 1  0,500 -2  24BNBEN

 2 LIUZZI GIANMARCO 701602 V 4 V V V V  0,830  13  29NAPAO

 3 GAGLIARDI LUIGI 702533 V V V 3 V 4  0,670  6  27NAPOS

 4 NERESINO ANTONIO 713920 3 1 3 4 1 0  0,000 -18  12CESAN

 5 PAGANO STEFANO 684349 4 2 V V V V  0,670  4  26NAPOR

 6 PASCALE CARMINE 715943 4 3 0 V 3 V  0,330 -5  20AVRAJ

 7 MASSA ANTONIO 718846 V 1 V V 2 4  0,500  2  22SANN
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 9Girone N.

 1 FOLETTO EGIDIO 715984 3 1 3 3 4 4  0,000 -10  18AVRAJ

 2 FIORE RICCARDO EMANUELE 692841 V V v4 3 4 v2  0,670  3  23SANN

 3 SCHAUFELBERGER GIANLUCA 680081 V 3 2 4 1 1  0,170 -10  16NAPLA

 4 MILANO ANDREA 704162 v4 3 V 2 V 2  0,500 -2  21BNBEN

 5 TARTAGLIA ALESSANDRO 707827 v4 V V V 3 1  0,670  3  23NAPOS

 6 COPPOLA DAVIDE 693806 V V V 4 v4 4  0,670  5  27NAPOR

 7 TROISE DAVIDE 664643 V 1 V V v4 V  0,830  11  25NAPAO
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROSIELLO SIMONE 08/08/04  685318 1601 NAPOSSI

MARESCA MASSIMILIANO 24/09/05  681153 1772 NAPAOSI

NATALE PIETRO 08/10/07  686805 1813 CESANSI

FERRAIOLI GIOVANNI 20/08/04  703431 1884 SADMASI

SOMMA SALVATORE 18/07/05  667759 1975 CESANSI

KOWALCZYK ALBERT JAKUB 15/11/08  684948 2166 CEGIASI

EMOLO FRANCESCO ANTO 01/07/04  668919 2327 NAPAOSI

GAGLIARDI LUIGI 12/12/09  702533 2898 NAPOSSI

FIORE RICCARDO EMANU 20/10/08  692841 2919 SANNSI

TROISE DAVIDE 08/10/07  664643 29610 NAPAOSI

PAGANO STEFANO 24/12/07  684349 30711 NAPORSI

CERINO CARMINE 26/03/08  702965 31312 NAPAOSI

PERONE FRANCESCO 25/05/08  698364 34113 NAPOSSI

ROSA ALFREDO 30/09/06  691747 35014 NAPOSSI

D'AMBROSIO FRANCESCO 18/05/08  669698 36715 NAPAOSI

DI GIOVANNI ANTONIO 14/12/09  682866 37616 CESANSI

ERRICO STEFANO 22/05/08  664650 41117 NAPAOSI

TRIGGIANO FRANCESCO DAVI 10/05/07  671328 41218 SANNSI

GALASSO LUIGI EMANUELE 24/06/09  703432 45719 SADMASI

RAMBALDI MARIO 26/02/08  706061 46220 NAPOSSI

GIZZI MARIO 16/04/07  714291 47821 SANNSI

MASECCHIA LORENZO 25/08/08  695482 50722 CESANSI

PARAGLIOLA DANIEL 14/11/06  682821 51823 NAMISSI

MOSCHIANO NICCOLO' 09/12/09  702270 52524 NAPOSSI

SANTANGELO ALESSANDRO 08/06/09  669486 52725 CESANSI

COPPOLA DAVIDE 17/04/08  693806 52826 NAPORSI

LIUZZI GIANMARCO 01/02/09  701602 52927 NAPAOSI

TARTAGLIA ALESSANDRO 01/10/05  707827 53028 NAPOSSI

GIARDIELLO MATTEO 18/08/08  684163 58429 BNBENSI

PASSARO DANIELE 05/04/05  708260 58530 NAPORSI

DI VAIO ENRICO 17/09/09  699290 65431 NAPAOSI

LIBROIA LEONARDO 17/08/08  698156 65532 SANNSI

IRIQUIN LEONARDO GASPA 17/12/09  702591 65633 SANNSI

TUFANO ANDREA 30/09/09  698766 65834 CESANSI

D'ALESSANDRO MARCELLO 19/10/09  684110 65935 SANNSI

FIORENTINO JACOPO 02/07/09  669701 66036 CESANSI

SALAMITI MATTEO 22/05/09  677142 66037 CEGIASI

BRUCALE FRANCESCO 10/03/09  697277 66238 SANNSI

NERESINO ANTONIO 24/01/09  713920 66339 CESANSI

D'AGNESE GABRIELE 16/05/08  717891 66440 NAPAOSI

PRINZO FRANCESCO PAOL 02/01/07  678397 66541 SANNSI

MELLOR NATHAN 15/11/08  717152 67542 NAMISSI

CAPUTO GIUSEPPE MATTEO 05/12/07  704256 76143 NAPAOSI

VENTRIGLIA PIETRO 13/11/09  686550 76144 CEGIASI

SCHAUFELBERGER GIANLUCA 24/05/05  680081 78645 NAPLASI

ROSA ANDREA 02/10/09  706041 85746 NAPOSSI

CATINO GIANLUIGI 28/01/09  689109 85947 NAPORSI

MASSA ANTONIO 07/08/09  718846 86448 SANNSI
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MILANO ANDREA 24/04/09  704162 86549 BNBENSI

LOSCO LUIGI 01/06/09  717960 86650 CEGIASI

TORRACA ANDREA 18/06/08  723366 92051 NAMEGSI

NARDONE TOMMASO FRANC 17/10/09  682867 92152 NAMEGSI

MASSIMO LORENZO 28/05/08  686828 92653 NAMISSI

NUCERA LEONARDO 10/12/08  710679 1.02754 NAPOSSI

SARNO PAOLO 01/10/08  720335 1.02855 SANNSI

CICIRIELLO ALESSANDRO 17/08/09  714531 1.02956 SANNSI

PASCALE CARMINE 29/06/09  715943 1.03057 AVRAJSI

ZINNI STEFANO 19/01/08  717451 1.03458 NAPARSI

ROSSI PASQUALE 25/05/09  675015 1.03559 CEGIASI

DI SOMMA GIOVANNI MARIA 30/10/08  688238 9.99960 NAPORSI

FOLETTO EGIDIO 01/07/09  715984 9.99961 AVRAJSI

MASINI MARCELLO 01/10/07  700574 9.99962 NAPLASI

MORGERA MARCO 12/12/08  683886 9.99963 NAPAOSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FOLETTO EGIDIO 01/07/09 715984  9.999AVRAJ-RAJPUTS SI

PASCALE CARMINE 29/06/09 715943  1.030SI

GIARDIELLO MATTEO 18/08/08 684163  584BNBEN-ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHE SI

MILANO ANDREA 24/04/09 704162  865SI

KOWALCZYK ALBERT JAKUB 15/11/08 684948  216CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

LOSCO LUIGI 01/06/09 717960  866SI

ROSSI PASQUALE 25/05/09 675015  1.035SI

SALAMITI MATTEO 22/05/09 677142  660SI

VENTRIGLIA PIETRO 13/11/09 686550  761SI

DI GIOVANNI ANTONIO 14/12/09 682866  376CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

FIORENTINO JACOPO 02/07/09 669701  660SI

MASECCHIA LORENZO 25/08/08 695482  507SI

NATALE PIETRO 08/10/07 686805  181SI

NERESINO ANTONIO 24/01/09 713920  663SI

SANTANGELO ALESSANDRO 08/06/09 669486  527SI

SOMMA SALVATORE 18/07/05 667759  197SI

TUFANO ANDREA 30/09/09 698766  658SI

NARDONE TOMMASO FRA 17/10/09 682867  921NAMEG-IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO SI

TORRACA ANDREA 18/06/08 723366  920SI

MASSIMO LORENZO 28/05/08 686828  926NAMIS-CIRCOLO SCHERMA MISURACA SI

MELLOR NATHAN 15/11/08 717152  675SI

PARAGLIOLA DANIEL 14/11/06 682821  518SI

CAPUTO GIUSEPPE MATT 05/12/07 704256  761NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

CERINO CARMINE 26/03/08 702965  313SI

D'AGNESE GABRIELE 16/05/08 717891  664SI

D'AMBROSIO FRANCESCO 18/05/08 669698  367SI

DI VAIO ENRICO 17/09/09 699290  654SI

EMOLO FRANCESCO AN 01/07/04 668919  232SI

ERRICO STEFANO 22/05/08 664650  411SI

LIUZZI GIANMARCO 01/02/09 701602  529SI

MARESCA MASSIMILIANO 24/09/05 681153  177SI

MORGERA MARCO 12/12/08 683886  9.999SI

TROISE DAVIDE 08/10/07 664643  296SI

ZINNI STEFANO 19/01/08 717451  1.034NAPAR-ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE SI

MASINI MARCELLO 01/10/07 700574  9.999NAPLA-SPEED PLANET - NAPOLI SI

SCHAUFELBERGE GIANLUCA 24/05/05 680081  786SI

CATINO GIANLUIGI 28/01/09 689109  859NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

COPPOLA DAVIDE 17/04/08 693806  528SI

DI SOMMA GIOVANNI MAR 30/10/08 688238  9.999SI

PAGANO STEFANO 24/12/07 684349  307SI

PASSARO DANIELE 05/04/05 708260  585SI

GAGLIARDI LUIGI 12/12/09 702533  289NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

MOSCHIANO NICCOLO' 09/12/09 702270  525SI

NUCERA LEONARDO 10/12/08 710679  1.027SI

PERONE FRANCESCO 25/05/08 698364  341SI

RAMBALDI MARIO 26/02/08 706061  462SI

ROSA ALFREDO 30/09/06 691747  350SI

ROSA ANDREA 02/10/09 706041  857SI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ROSIELLO SIMONE 08/08/04 685318  160NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

TARTAGLIA ALESSANDRO 01/10/05 707827  530SI

FERRAIOLI GIOVANNI 20/08/04 703431  188SADMA-AD MAIORA SCHERMA SI

GALASSO LUIGI EMANUE 24/06/09 703432  457SI

BRUCALE FRANCESCO 10/03/09 697277  662SANN-CS NEDO NADI SI

CICIRIELLO ALESSANDRO 17/08/09 714531  1.029SI

D'ALESSANDRO MARCELLO 19/10/09 684110  659SI

FIORE RICCARDO EMA 20/10/08 692841  291SI

GIZZI MARIO 16/04/07 714291  478SI

IRIQUIN LEONARDO GAS 17/12/09 702591  656SI

LIBROIA LEONARDO 17/08/08 698156  655SI

MASSA ANTONIO 07/08/09 718846  864SI

PRINZO FRANCESCO PA 02/01/07 678397  665SI

SARNO PAOLO 01/10/08 720335  1.028SI

TRIGGIANO FRANCESCO DA 10/05/07 671328  412SI
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